

# **Sagax Holding 1 ApS**

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervvej 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 66 97 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

David Mindus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sagax Holding 1 ApS c/o LEA Ejendomspartner A/S, Koppervej 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 66 97 52
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Agneta Segerhammar, Direktør David Gustav Mindus
<b>Revision</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Swedbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.471 t.kr. mod 6.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.414 t.kr. mod 3.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	6.470.810	6.327.554
Driftsomkostninger	86.513	46.800
Andre eksterne omkostninger	-224.415	-277.364
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6.332.908</b>	<b>6.096.990</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-657.026	-613.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.675.882</b>	<b>5.483.983</b>
Andre finansielle indtægter	174.128	267.930
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.471.423	-1.481.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.378.587</b>	<b>4.270.787</b>
2 Skat af årets resultat	-964.569	-943.760
<b>Årets resultat</b>	<b>3.414.018</b>	<b>3.327.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.414.018	3.327.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.414.018</b>	<b>3.327.027</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	70.169.597	70.288.177
Materielle anlægsaktiver i alt	70.169.597	70.288.177
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>70.169.597</b>	<b>70.288.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.705.777
Andre tilgodehavender	2.191.011	2.216.076
Periodeafgrænsningsposter	332.047	153.120
Tilgodehavender i alt	2.523.058	13.074.973
Likvide beholdninger	1.622.902	2.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.145.960</b>	<b>13.077.785</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.315.557</b>	<b>83.365.962</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overkurs ved emission	14.537.462	14.537.462
Overført resultat	14.588.498	11.174.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.176.960</b>	<b>25.762.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.040.674	1.536.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.040.674</b>	<b>1.536.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	40.780.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.168.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.948.835
Gældsforpligtelser	0	900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.836.910	754.431
Anden gæld	508.204	681.792
Periodeafgrænsningsposter	1.752.809	1.781.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.097.923	4.117.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.097.923</b>	<b>56.066.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.315.557</b>	<b>83.365.962</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Koncernforhold</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	14.537.462	11.174.480	25.762.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.414.018</u>	<u>3.414.018</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>14.537.462</u></b>	<b><u>14.588.498</u></b>	<b><u>29.176.960</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	798.970	699.656
Andre finansielle omkostninger	<u>672.453</u>	<u>781.470</u>
	<b><u>1.471.423</u></b>	<b><u>1.481.126</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	460.790	553.243
Årets regulering af udskudt skat	<u>503.779</u>	<u>390.517</u>
	<b><u>964.569</u></b>	<b><u>943.760</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	72.531.535	72.101.345
Tilgang i årets løb	<u>538.445</u>	<u>430.190</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>73.069.980</u></b>	<b><u>72.531.535</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.243.358	-1.630.351
Årets afskrivninger	<u>-657.025</u>	<u>-613.007</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-2.900.383</u></b>	<b><u>-2.243.358</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>70.169.597</u></b>	<b><u>70.288.177</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sagax Real Estate ApS, CVR-nr. 35669744 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Koncernforhold

#### Sagax Real Estate ApS

CVR-nr: 35 66 97 44

Kapitalbesiddelse

Kobbervej 8

2730 Herlev

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sagax AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.Sagax.se/sv/om-sagax/finansiell-information/finansiella-rapporter/](http://www.Sagax.se/sv/om-sagax/finansiell-information/finansiella-rapporter/)
